

SMLUVNÍ DODATEK č. 1

ke Smlouvě o dílo ze dne 28.7. 2016

(dále jen „Dodatek“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel: **Statutární město Ostrava**
se sídlem: Prokešovo nám. 8
729 30 Ostrava – Moravská Ostrava
IČ: 00845451
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce (zasílací a fakturační adresa):
městský obvod Petřkovice
se sídlem: Hlučínská 135
725 29 Ostrava – Petřkovice
zastoupený: Ivo Mikulica, starosta městského obvodu
Oprávněn jednat ve věcech
technických : Ivo Mikulica
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava
Číslo účtu: 1649304329/0800

1.2. Zhotovitel: **Ing. Kristián Korner**
Hluboká 693/15A
725 29 Ostrava - Petřkovice
Tel.: 737 83 73 73
Zastoupený: Ing. Kristián Korner
IČ: 11524162
DIČ: CZ5806031407
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Hlučín, č.ú.: 19-730180277/0100

II.

Smlouva o dílo ze dne 28.7.2016 s předmětem plnění „**Výstavba tělocvičny u ZŠ č.p. 136 v Ostravě – Petřkovicích – náhradní výsadba**“ (dále jen „SOD“) se upravuje následovně:

III. Hlavní důvody změny smlouvy

Z důvodu výstavby nového hřiště, umístění inž. sítí a výstavby nové kanalizace je nutné změnit množství a umístění některých stromů náhradní výsadby. V rámci pozemků p. č. 4 a p. č. 6 k. ú. Petřkovice (v okolí nového hřiště) jsou některé stromy nahrazeny výsadbami keřů z důvodu prostorových možností dané lokality.

IV. Změny smlouvy

Dílo se mění v souladu s aktualizací projektu. Změněný rozpočet je součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1.

V. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání SOD, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

VI. Doložka platnosti

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

Uzavření dototo Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo schválila Rada městského obvodu Petřkovice na své 45. schůzi dne 27.9. 2016, usnesení č. 607/45.

Přílohy: Aktualizovaný rozpočet

V Ostravě – Petřkovicích dne 3.10. 2016

Zhotovitel

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- C. -

Objednatel

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 2016/04

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 29.06.2016

Objednatel:

IČ: 00845451

Městský obvod Petřkovice

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

IČ: 11524162

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

DIČ: CZ5806031407

Projektant:

IČ: 73891606

Ing. Andrea Ambrožová

DIČ: CZ8154095609

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	640 014,85
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	640 014,85
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	640 014,85	134 403,12
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	774 417,97
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA**
Městský obvod Petřkovice
- 03 -

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel



Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 2016/04

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Místo:

Datum: 29.06.2016

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	640 014,85	774 417,97
01	Výsadba stromů	110 710,37	133 959,55
02	Výsadba keřů	0,00	0,00
02b	Výsadba keřů na školním hřišti	349 320,48	422 677,78
03	Dřeviny	138 205,00	167 228,05
04	Následná péče	41 779,00	50 552,59
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		640 014,85	774 417,97

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 01 - Výsadba stromů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	110 710,37
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 110 710,37

DPH základní	21,00%	ze	110 710,37	23 249,18
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 133 959,55

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- 03 -

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 01 - Výsadba stromů

Místo: Datum: 29.06.2016
Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	110 710,37
HSV - Práce a dodávky HSV	110 710,37
1 - Zemní práce	106 230,37
998 - Přesun hmot	4 480,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	110 710,37

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 01 - Výsadba stromů

Místo: Datum: 29.06.2016
 Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
 Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

110 710,37

HSV - Práce a dodávky HSV

110 710,37

1 - Zemní práce

106 230,37

1	K	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	35,00000	632,00	22 120,00
2	K	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	6,00000	1 350,00	8 100,00
3	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	35,00000	360,00	12 600,00
4	K	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	6,00000	842,00	5 052,00
5	M	substrat	Substrát zahradnický	m3	9,85000	1 295,00	12 755,75
8	K	18421513R	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m, 2 řady příček	kus	41,00000	240,00	9 840,00
9	M	kul	Kůl se špicí impregnovaný délky 2,5 m, 6 cm průměr	kus	123,00000	80,00	9 840,00
10	M	late	Příčka půlkulatá	kus	246,00000	22,00	5 412,00
11	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	16,40000	55,00	902,00
12	M	618940030	rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm	m2	16,40000	50,00	820,00
16	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	41,00000	35,00	1 435,00
17	M	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	6,15000	1 020,00	6 273,00
6	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00246	19 650,00	48,34
7	M	hnojivo	Hnojivo s dlouhodobým účinkem	t	0,00246	123 000,00	302,58
15	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,05000	279,00	571,95
13	K	18585112R	Dovoz vody pro zalívku rostlin	m3	2,05000	560,00	1 148,00
14	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	2,05000	35,00	71,75
19	K	likvod	Odvoz a likvidace odpadů, včetně přebytečných výkopků	t	10,25000	872,00	8 938,00

998 - Přesun hmot

4 480,00

18	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	7,00000	640,00	4 480,00
----	---	-----------	---	---	---------	--------	----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 02 - Výsadba keřů

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu					0,00
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					0,00
DPH základní	21,00%	ze		0,00	0,00
snížená	15,00%	ze		0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK		0,00

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- 03 -

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 02 - Výsadba keřů

Místo:

Datum:

29.06.2016

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	0,00
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	0,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 02 - Výsadba keřů

Místo: Datum: 29.06.2016
 Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
 Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovit Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

4	K	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	0,00000	9,20	0,00
3	K	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	0,00000	21,00	0,00
5	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	0,00000	34,00	0,00
1	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	0,00000	1,30	0,00
2	M	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,00000	262,00	0,00
14	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	0,00000	35,00	0,00
7	M	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	0,00000	1 020,00	0,00
8	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00000	19 650,00	0,00
9	M	hnojivo	Hnojivo dlouhodobé	t	0,00000	123 000,00	0,00
13	K	18580431R	Zalitií rostlin vodou	m3	0,00000	279,00	0,00
11	K	18585112R	Dovoz vody pro závlivku rostlin	m3	0,00000	560,00	0,00
12	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	0,00000	35,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 02b - Výsadba keřů na školním hřišti

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2016

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

11524162

DIČ:

CZ5806031407

IČ:

73891606

DIČ:

CZ8154095609

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu					349 320,48
Ostatní náklady					0,00
Cena bez DPH					349 320,48
DPH základní	21,00%	ze	349 320,48		73 357,30
snížená	15,00%	ze	0,00		0,00
Cena s DPH		v	CZK		422 677,78

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- 03 -

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 02b - Výsadba keřů na školním hřišti

Místo: Datum: 29.06.2016
Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	349 320,48
HSV - Práce a dodávky HSV	349 320,48
1 - Zemní práce	349 320,48
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	349 320,48

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 02b - Výsadba keřů na školním hřišti

Místo: Datum: 29.06.2016
 Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
 Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

349 320,48

HSV - Práce a dodávky HSV

349 320,48

1 - Zemní práce

349 320,48

5	K	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	252,00000	51,00	12 852,00
2	K	183111113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	75,00000	14,50	1 087,50
1	K	183115112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:1	kus	1 327,00000	16,50	21 895,50
4	K	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	21,00000	21,00	441,00
3	K	1832051RR	Založení záhonu ve svahu do 1:1	m2	527,00000	29,00	15 283,00
7	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	75,00000	52,00	3 900,00
6	K	184102131	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1	kus	1 327,00000	90,00	119 430,00
8	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	63,00000	1,30	81,90
9	K	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	1 581,00000	3,00	4 743,00
10	M	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,82200	262,00	215,36
11	M	bof	Selektivní herbicid proti dvouděložným odolným plevelům	l	0,65760	1 600,00	1 052,16
12	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,00000	28,80	604,80
13	K	184911423	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	527,00000	45,00	23 715,00
14	M	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	54,80000	1 020,00	55 896,00
15	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,00300	19 650,00	58,95
16	K	185802134	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:1	t	0,02654	50 000,00	1 327,00
17	M	hnojivo	Hnojivo dlouhodobé	t	0,02954	123 000,00	3 633,42
18	K	18580431R	Zalitií rostlin vodou	m3	4,35600	279,00	1 215,32
19	K	18585112R	Dovoz vody pro zalívku rostlin	m3	4,35600	560,00	2 439,36
20	M	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	4,35600	35,00	152,46
21	M	M001	Thuja occ. "Smaragd" KO, 75-100	kus	75,00000	130,00	9 750,00
22	M	M002	Cotoneaster dammeri "Skogholm" KO, 15-20	kus	528,00000	35,00	18 480,00
23	M	M003	Cornus alba "Spaethii" KO, 50-60	kus	2,00000	90,00	180,00
24	M	M004	Cornus stolonifera "Flaviramea" KO, 50-60	kus	2,00000	65,00	130,00
25	M	M005	Pinus mugo "Benjamin" KO, 30-40	kus	3,00000	650,00	1 950,00
26	M	M006	Viburnum plicatum "Mariesii" KO, 30-40	kus	3,00000	85,00	255,00
27	M	M007	Amelanchier alnifolia "Smoky" KO, 40-60	kus	9,00000	65,00	585,00
28	M	M008	Spiraea pumila KO, 30-50	kus	163,00000	45,00	7 335,00
29	M	M009	Juniperus "Holger" KO, 30-40	kus	59,00000	80,00	4 720,00
30	M	M010	Spiraea japonica "Little Princess" KO, 15-20	kus	100,00000	42,00	4 200,00
31	M	M011	Spiraea japonica "Golden Princess" KO, 15-20	kus	100,00000	42,00	4 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	M012	<i>Chamaecyparis pisifera</i> "Plumosa Compacta" KO, 20-30	kus	100,00000	115,00	11 500,00
33	M	M013	<i>Juniperus chinensis</i> "Old Gold" KO, 30-40	kus	39,00000	98,00	3 822,00
34	M	M014	<i>Juniperus chinensis</i> "Gold Coast" KO, 30-40	kus	15,00000	98,00	1 470,00
35	M	M015	<i>Deutzia hybrida</i> KO, 50-75	kus	8,00000	65,00	520,00
36	M	M016	<i>Philadelphus coronarius</i> KO, 50-75	kus	15,00000	65,00	975,00
37	M	M017	<i>Physocarpus opulifolius</i> "Diabolo" KO, 50-75	kus	20,00000	65,00	1 300,00
38	M	M018	<i>Rudbeckia</i> KO, 30-40	kus	24,00000	35,00	840,00
39	M	M019	<i>Echinacea</i> KO, 30-40	kus	24,00000	35,00	840,00
40	M	M020	<i>Lonicera pileata</i> KO, 25-30	kus	100,00000	45,00	4 500,00
41	M	M021	<i>Pinus sylvestris</i> "Compressa" KO, 50-60	kus	1,00000	424,75	424,75
42	M	M022	<i>Miscanthus</i> "Gracillimus" KO, 50-60	kus	6,00000	110,00	660,00
43	M	M023	<i>Miscanthus</i> "Zebrinus" KO, 50-60	kus	6,00000	110,00	660,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 03 - Dřeviny

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

29.06.2016

IČ:

00845451

DIČ:

CZ00845451

IČ:

11524162

DIČ:

CZ5806031407

IČ:

73891606

DIČ:

CZ8154095609

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

138 205,00

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

138 205,00

DPH základní

21,00%

ze

138 205,00

29 023,05

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

167 228,05

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

**STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- 03 -**

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 03 - Dřeviny

Místo:

Datum:

29.06.2016

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	138 205,00
OST - Ostatní	138 205,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	138 205,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 03 - Dřeviny

Místo: Datum: 29.06.2016
 Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
 Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovit Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

138 205,00

OST - Ostatní

138 205,00

1	M	01	Abies alba 250-300, dtbal	kus	0,00000	4 180,00	0,00
2	M	02	Abies concolor 200-250, dtbal	kus	0,00000	2 900,00	0,00
3	M	03	Abies nobilis 250-300, dtbal	kus	0,00000	4 320,00	0,00
4	M	04	Metasequoia glyptostroboides 12-14, dtbal	kus	3,00000	3 420,00	10 260,00
5	M	05	Pinus nigra 200-250, dtbal	kus	0,00000	3 280,00	0,00
6	M	06	Acer platanoides 14-16, dtbal	kus	0,00000	2 995,00	0,00
16	M	06b	Acer platanoides 12-14, dtbal	kus	24,00000	2 650,00	63 600,00
7	M	07	Catalpa bignonioides 12-14, dtbal	kus	0,00000	2 975,00	0,00
8	M	08	Fagus sylvatica purpurea 250-300, dtbal	kus	0,00000	3 180,00	0,00
9	M	09	Liriodendron tulipifera 14-16, dtbal	kus	1,00000	4 280,00	4 280,00
10	M	10	Malus "Red Sentinel" 12-14, dtbal	kus	1,00000	2 865,00	2 865,00
11	M	11	Platanus acerifolia 12-14, dtbal	kus	2,00000	2 800,00	5 600,00
12	M	12	Prunus serrulata "Kanzan" 12-14, dtbal	kus	4,00000	3 420,00	13 680,00
13	M	13	Quercus robur 14-16, dtbal	kus	0,00000	4 780,00	0,00
14	M	14	Tilia platyphylla 20-25, dtbal	kus	6,00000	6 320,00	37 920,00
15	M	15	Spiraea x vanhouttei 30-40, KO1,5l	kus	0,00000	55,00	0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 04 - Následná péče

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Městský obvod Petřkovice

Zhotovitel:

Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29.06.2016

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 11524162

DIČ: CZ5806031407

IČ: 73891606

DIČ: CZ8154095609

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	41 779,00
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 41 779,00

DPH základní	21,00%	ze	41 779,00	8 773,59
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 50 552,59

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

**STATUTÁRNÍ
MĚSTO OSTRAVA
Městský obvod Petřkovice
- 03 -**

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 04 - Následná péče

Místo:

Datum:

29.06.2016

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant:

Ing. Andrea Ambrožová

Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovice Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	41 779,00
OST - Ostatní	41 779,00
001 - Ostatní	41 779,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	41 779,00

ROZPOČET

Stavba: ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objekt: 04 - Následná péče

Místo: Datum: 29.06.2016
 Objednatel: Městský obvod Petřkovice Projektant: Ing. Andrea Ambrožová
 Zhotovitel: Ing. Kristián Korner, Hluboká 693/15A, 725 29 Ostrava - Petřkovit Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

41 779,00

OST - Ostatní

41 779,00

O01 - Ostatní

41 779,00

1	K	np-stromy	Následná péče - strom - 1. rok (zálivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	ks	41,00000	639,00	26 199,00
2	K	np-kere	Následná péče - keř - 1. rok (zálivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	ks	0,00000	75,00	0,00
3	K	np-stromy2	Následná péče - strom - 2. rok (zálivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	41,00000	260,00	10 660,00
4	K	np-kere2	Následná péče - keř - 2. rok (zálivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	0,00000	50,00	0,00
5	K	np-stromy3	Následná péče - strom - 3. rok (zálivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	41,00000	120,00	4 920,00
6	K	np-kere3	Následná péče - keř - 3. rok (zálivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	0,00000	45,00	0,00

Rozdílový protokol

Stavba: 2016/04 - ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace

Objednatel: Městský obvod Petřkovice

Projektant: Ing. Andrea Ambrožová

Místo:

Datum: 16.9.2016

Rozdílový protokol vznikl porovnáním souborů:

původní soubor: 201604(SOD) - ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba.xls

nový soubor: 2016-04 - ZŠ Petřkovice - výstavba tělocvičny - Náhradní výsadba-Aktualizace.xls

Souhrnné informace

	Počet položek	Celková cena stavby
Původní soubor	52	640 014,85
Nový soubor	96	640 014,85
Rozdíl	44	0,00

Přidané položky 44

Odstřaněné položky 0

Změněné položky 49

PČ 0

Popis 1

MJ 0

Množství 49

Jednotková cena 0

Celková cena 49

Jednotková hmotnost 0

Jednotková suť 0

Poznámka (P) 0

Detailní informace

Přidané položky (44)

Typ	Objekt/část	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	celková cena	Rozdíli celk. ceny	Jednotková hmotnost	Jednotková suť
K	02b - Výsadba keřů na školním	5	181111113	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm ve svahu do 1:1	m2	252,000	51,00	12 852,00	12 852,00	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	2	183111113	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	75,000	14,50	1 087,50	1 087,50	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	1	183115112	Hloubení jámek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 ve svahu do 1:1	kus	1 327,000	16,50	21 895,50	21 895,50	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	4	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	21,000	21,00	441,00	441,00	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	3	1832051RR	Založení záhonu ve svahu do 1:1	m2	527,000	29,00	15 283,00	15 283,00	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	7	184102112	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	75,000	52,00	3 900,00	3 900,00	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	6	184102131	Výsadba dřeviny s bařem D do 0,2 m do jamky se zalitím ve svahu do 1:1	kus	1 327,000	90,00	119 430,00	119 430,00	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	8	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	63,000	1,30	81,90	81,90	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	9	184802311	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko ve svahu do 1:1	m2	1 581,000	3,00	4 743,00	4 743,00	0,00000	0,00000
M	02b - Výsadba keřů na školním	10	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,822	262,00	215,36	215,36	0,00100	
M	02b - Výsadba keřů na školním	11	bof	Selektivní herbicid proti dvouložným odolným plevelům	l	0,658	1 600,00	1 052,16	1 052,16	0,00000	
K	02b - Výsadba keřů na školním	12	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	21,000	28,80	604,80	604,80	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	13	184911423	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m ve svahu do 1:1	m2	527,000	45,00	23 715,00	23 715,00	0,00000	0,00000
M	02b - Výsadba keřů na školním	14	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	54,800	1 020,00	55 896,00	55 896,00	0,45000	
K	02b - Výsadba keřů na školním	15	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,003	19 650,00	58,95	58,95	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	16	185802134	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám ve svahu do 1:1	t	0,027	50 000,00	1 327,00	1 327,00	0,00000	0,00000
M	02b - Výsadba keřů na školním	17	hnojivo	Hnojivo dlouhodobé	t	0,030	123 000,00	3 633,42	3 633,42	0,00000	
K	02b - Výsadba keřů na školním	18	18580431R	Zalitií rostlin vodou	m3	4,356	279,00	1 215,32	1 215,32	0,00000	0,00000
K	02b - Výsadba keřů na školním	19	18585112R	Dovoz vody pro zalivku rostlin	m3	4,356	560,00	2 439,36	2 439,36	0,00000	0,00000
M	02b - Výsadba keřů na školním	20	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	4,356	35,00	152,46	152,46	1,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	21	M001	Thuja occ. "Smaragd" KO, 75-100	kus	75,000	130,00	9 750,00	9 750,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	22	M002	Cotoneaster dammeri "Skogholm" KO, 15-20	kus	528,000	35,00	18 480,00	18 480,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	23	M003	Cornus alba "Spaethii" KO, 50-60	kus	2,000	90,00	180,00	180,00	0,00000	

Typ	Objekt/část	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Rozdíl celk. ceny	Jednotková hmotnost	Jednotková suť
M	02b - Výsadba keřů na školním	24	M004	Cornus stolonifera "Flaviramea" KO, 50-60	kus	2,000	65,00	130,00	130,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	25	M005	Pinus mugo "Benjamin" KO, 30-40	kus	3,000	650,00	1 950,00	1 950,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	26	M006	Viburnum plicatum "Mariesii" KO, 30-40	kus	3,000	85,00	255,00	255,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	27	M007	Amelanchier alnifolia "Smoky" KO, 40-60	kus	9,000	65,00	585,00	585,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	28	M008	Spiraea pumila KO, 30-50	kus	163,000	45,00	7 335,00	7 335,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	29	M009	Juniperus "Holger" KO, 30-40	kus	59,000	80,00	4 720,00	4 720,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	30	M010	Spiraea japonica "Little Princess" KO, 15-20	kus	100,000	42,00	4 200,00	4 200,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	31	M011	Spiraea japonica "Golden Princess" KO, 15-20	kus	100,000	42,00	4 200,00	4 200,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	32	M012	Chamaecyparis pisifera "Plumosa Compacta" KO,20-30	kus	100,000	115,00	11 500,00	11 500,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	33	M013	Juniperus chinensis "Old Gold" KO, 30-40	kus	39,000	98,00	3 822,00	3 822,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	34	M014	Juniperus chinensis "Gold Coast" KO, 30-40	kus	15,000	98,00	1 470,00	1 470,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	35	M015	Deutzia hybrida KO, 50-75	kus	8,000	65,00	520,00	520,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	36	M016	Philadelphus coronarius KO, 50-75	kus	15,000	65,00	975,00	975,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	37	M017	Physocarpus opulifolius "Diabolo" KO, 50-75	kus	20,000	65,00	1 300,00	1 300,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	38	M018	Rudbeckia KO, 30-40	kus	24,000	35,00	840,00	840,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	39	M019	Echinacea KO, 30-40	kus	24,000	35,00	840,00	840,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	40	M020	Lonicera pileata KO, 25-30	kus	100,000	45,00	4 500,00	4 500,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	41	M021	Pinus sylvestris "Compressa" KO, 50-60	kus	1,000	424,75	424,75	424,75	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	42	M022	Miscanthus "Gracilimus" KO, 50-60	kus	6,000	110,00	660,00	660,00	0,00000	
M	02b - Výsadba keřů na školním	43	M023	Miscanthus "Zebrinus" KO, 50-60	kus	6,000	110,00	660,00	660,00	0,00000	
M	03 - Dřeviny	16	06b	Acer platanoides 12-14, dtbal	kus	24,000	2 650,00	63 600,00	63 600,00	0,00000	

Změněné položky (49)

Typ	Objekt/část	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Rozdíl celk. ceny	Jednotková hmotnost	Jednotková suť
K-pův.	01 - Výsadba stromů	1	183101315	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	59,000	632,00	37 288,00	-15 168,00	0,00000	0,00000
K-nová						35,000		22 120,00			
K-pův.	01 - Výsadba stromů	2	183101321	Jamky pro výsadbu s výměnou 100 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000	1 350,00	25 650,00	-17 550,00	0,00000	0,00000
K-nová						6,000		8 100,00			

Typ	Objekt/část	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Rozdíl celk. ceny	Jednotková hmotnost	Jednotková suř
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	3	184102115	Výsadba dřeviny s balem D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	59,000 35,000	360,00	21 240,00 12 600,00	-8 640,00	0,00000	0,00000
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	4	184102116	Výsadba dřeviny s balem D do 0,8 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000 6,000	842,00	15 998,00 5 052,00	-10 946,00	0,00000	0,00000
M-pův. M-nová	01 - Výsadba stromů	5	substrat	Substrát zahradnický	m3	19,270 9,850	1 295,00	24 954,65 12 755,75	-12 198,90	0,00000	
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	8	18421513R	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m, 2 řady příček	kus	78,000 41,000	240,00	18 720,00 9 840,00	-8 880,00	0,00006	0,00000
M-pův. M-nová	01 - Výsadba stromů	9	kul	Kůl se špičí impregnovaný délkou 2,5 m, 6 cm průměr	kus	234,000 123,000	80,00	18 720,00 9 840,00	-8 880,00	0,00000	
M-pův. M-nová	01 - Výsadba stromů	10	late	Příčka půlkulatá	kus	468,000 246,000	22,00	10 296,00 5 412,00	-4 884,00	0,00000	
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	11	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	24,400 16,400	55,00	1 342,00 902,00	-440,00	0,00003	0,00000
M-pův. M-nová	01 - Výsadba stromů	12	618940030	rákos ohradový neloupaný 60 x 200 cm	m2	24,400 16,400	50,00	1 220,00 820,00	-400,00	0,00050	
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	16	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	78,000 41,000	35,00	2 730,00 1 435,00	-1 295,00	0,00000	0,00000
M-pův. M-nová	01 - Výsadba stromů	17	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	11,700 6,150	1 020,00	11 934,00 6 273,00	-5 661,00	0,45000	
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	6	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,005 0,002	19 650,00	91,96 48,34	-43,62	0,00000	0,00000
M-pův. M-nová	01 - Výsadba stromů	7	hnojivo	Hnojivo s dlouhodobým účinkem	t	0,005 0,002	123 000,00	575,64 302,58	-273,06	0,00000	
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	15	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,900 2,050	279,00	1 088,10 571,95	-516,15	0,00000	0,00000
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	13	18585112R	Dovoz vody pro závlivku rostlin	m3	3,900 2,050	560,00	2 184,00 1 148,00	-1 036,00	0,00000	0,00000
M-pův. M-nová	01 - Výsadba stromů	14	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	3,900 2,050	35,00	136,50 71,75	-64,75	1,00000	
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	19	líkvod	Odvoz a likvidace odpadů, včetně přebytečných výkopků	t	28,000 10,250	872,00	24 416,00 8 938,00	-15 478,00	0,00000	0,00000
K-pův. K-nová	01 - Výsadba stromů	18	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	15,000 7,000	640,00	9 600,00 4 480,00	-5 120,00	0,00000	0,00000
K-pův. K-nová	02 - Výsadba keřů	4	183111112	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objemem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	164,000 0,000	9,20	1 508,80 0,00	-1 508,80	0,00000	0,00000
K-pův. K-nová	02 - Výsadba keřů	3	183205121	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 na starém záhonu	m2	40,000 0,000	21,00	840,00 0,00	-840,00	0,00000	0,00000
K-pův. K-nová	02 - Výsadba keřů	5	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	164,000 0,000	34,00	5 576,00 0,00	-5 576,00	0,00000	0,00000
K-pův. K-nová	02 - Výsadba keřů	1	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na šířko v rovině a svahu do 1:5	m2	80,000 0,000	1,30	104,00 0,00	-104,00	0,00000	0,00000
M-pův. M-nová	02 - Výsadba keřů	2	252340010	herbicid totální, Roundup Klasik, bal. 1 l	litr	0,020 0,000	262,00	5,24 0,00	-5,24	0,00100	
K-pův. K-nová	02 - Výsadba keřů	14	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	40,000 0,000	35,00	1 400,00 0,00	-1 400,00	0,00000	0,00000
M-pův. M-nová	02 - Výsadba keřů	7	605970030	kůra mulčovací volně ložená	m3	6,000 0,000	1 020,00	6 120,00 0,00	-6 120,00	0,45000	
K-pův. K-nová	02 - Výsadba keřů	8	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002 0,000	19 650,00	32,23 0,00	-32,23	0,00000	0,00000

Typ	Objekt/část	PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Rozdíl celk. ceny	Jednotková hmotnost	Jednotková suť
M-pův.	02 - Výsadba keřů	9	hnojivo	Hnojivo dlouhodobé	t	0,002	123 000,00	201,72	-201,72	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
K-pův.	02 - Výsadba keřů	13	18580431R	Zaliti rostlin vodou	m3	0,492	279,00	137,27	-137,27	0,00000	0,00000
K-nová						0,000		0,00			
K-pův.	02 - Výsadba keřů	11	18585112R	Dovoz vody pro závlivku rostlin	m3	0,492	560,00	275,52	-275,52	0,00000	0,00000
K-nová						0,000		0,00			
M-pův.	02 - Výsadba keřů	12	082113200	voda pitná pro smluvní odběratele	m3	0,492	35,00	17,22	-17,22	1,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	1	01	Abies alba 250-300, dtbal	kus	6,000	4 180,00	25 080,00	-25 080,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	2	02	Abies concolor 200-250, dtbal	kus	1,000	2 900,00	2 900,00	-2 900,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	3	03	Abies nobilis 250-300, dtbal	kus	3,000	4 320,00	12 960,00	-12 960,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	5	05	Pinus nigra 200-250, dtbal	kus	3,000	3 280,00	9 840,00	-9 840,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	6	06	Acer platanoides 14-16, dtbal	kus	32,000	2 995,00	95 840,00	-95 840,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	7	07	Catalpa bignonioides 12-14, dtbal	kus	1,000	2 975,00	2 975,00	-2 975,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	8	08	Fagus sylvatica purpurea 250-300, dtbal	kus	4,000	3 180,00	12 720,00	-12 720,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	9	09	Liriodendron tulipifera 14-16, dtbal	kus	2,000	4 280,00	8 560,00	-4 280,00	0,00000	
M-nová						1,000		4 280,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	10	10	Malus "Red Sentinel" 12-14, dtbal	kus	3,000	2 865,00	8 595,00	-5 730,00	0,00000	
M-nová						1,000		2 865,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	11	11	Platanus acerifolia 12-14, dtbal	kus	5,000	2 800,00	14 000,00	-8 400,00	0,00000	
M-nová						2,000		5 600,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	13	13	Quercus robur 14-16, dtbal	kus	5,000	4 780,00	23 900,00	-23 900,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
M-pův.	03 - Dřeviny	15	15	Spiraea x vanhouttei 30-40, KO1,5I	kus	164,000	55,00	9 020,00	-9 020,00	0,00000	
M-nová						0,000		0,00			
K-pův.	04 - Následná péče	1	np-stromy	Následná péče - strom - 1. rok (závlivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	ks	78,000	639,00	49 842,00	-23 643,00	0,00000	0,00000
K-nová						41,000		26 199,00			
K-pův.	04 - Následná péče	2	np-kere	Následná péče - keř - 1. rok (závlivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	ks	164,000	75,00	12 300,00	-12 300,00	0,00000	0,00000
K-nová						0,000		0,00			
K-pův.	04 - Následná péče	3	np-stromy2	Následná péče - strom - 2. rok (závlivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	78,000	260,00	20 280,00	-9 620,00	0,00000	0,00000
K-nová						41,000		10 660,00			
K-pův.	04 - Následná péče	4	np-kere2	Následná péče - keř - 2. rok (závlivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	164,000	50,00	8 200,00	-8 200,00	0,00000	0,00000
K-nová						0,000		0,00			
K-pův.	04 - Následná péče	5	np-stromy3	Následná péče - strom - 3. rok (závlivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	78,000	120,00	9 360,00	-4 440,00	0,00000	0,00000
K-nová						41,000		4 920,00			
K-pův.	04 - Následná péče	6	np-kere3	Následná péče - keř - 3. rok (závlivka po dobu 1 roku, 3x vypleti a ostatní práce dle rozhodnutí o NV) - soubor D+M	kus	164,000	45,00	7 380,00	-7 380,00	0,00000	0,00000
K-nová						0,000		0,00			